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Treść
Po raz 140 – sty w naszej przysietnickiej szkole rozpoczeliśmy nowy rok
szkolny. Jakże w innych realiach, niż w 1884 roku, kiedy to tworzyły się
zalążki oświaty w naszej miejscowości. Przez te lata nastąpiło wiele
zmian, wiele wydarzeń odcisnęło piętno w historii szkoły. Nie sposób
zapomnieć 1939 roku - wybuchu II wojny światowej, która zagroziła nie
tylko polskiej egzystencji, ale również oświacie. Jak zanotował ówczesny
kierownik Jan Danielski nauka rozpoczęła się 18 września z licznymi
przerwami w ciągu roku. Wiele zmian zachodzi na naszych oczach.

            Podczas czerwcowej akademii na zakończenie roku szkolnego
pożegnaliśmy dyrektora Aleksandra Łukasika, który przeszedł na
emeryturę. Przez 10 lat sprawował funkcję wicedyrektora Zepołu Szkół
w Przysietnicy, a następne 10 lat był dyrektorem szkoły.

            Nowym dyrektorem Szkoły Podstawowej im. bł. Stefana
Wyszyńskiego została pani Anna Golonka, która również wcześniej
pełniła przez 10 lat funkcję wicedyrektora. Od początków powstania
szkoły jest kolejnym, czternastym dyrektorem. Akt nominacji podczas
uroczystej akademii w imieniu burmistrza Jacka Lelka wręczył pani
dyrektor wiceburmistrz Kazimierz Gizicki, absolwent naszej szkoły. W
imieniu wszystkich rodziców życzenia owocnej pracy na ręce pani
dyrektor złożył przewodniczący Jan Tokarczyk. Wicedyrektorem szkoły
została pani Małgorzata Jarząb.



            Szkoła jest duszą każdej, szególnie małej miejscowości. Jest
wiele przykładów świadczących o zamieraniu wsi tam, gdzie nastąpiła
likwidacja szkoły. Każdy jej dzień ma wielkie znaczenie. Niczym naczynia
połączone szkoła – środowisko wzajemnie na siebie oddziaływują.
Dzisiejsze uroczyste rozpoczęcie roku w kościele mszą św. w czasie
której padło ,,hura” podczas mądrego kazania ks. Adama Kardysia
rozładowało napięcie towarzyszące wielu z nas. Program artystyczny w
wykonaniu uczniów klas III i V pod kierunkiem Aliny Citak i Elżbiety
Kosiby nawiązywał do 85 rocznicy wybuchu II wojny światowej oraz
swoją tematyką zabierał w podróż do zdobywania wiedzy.

            Całości dopełniło wystapienie pani dyrektor, która m.in.
poinformowała o zmianach, jakie nastapiły od nowego roku szkolnego.
Jest ich wiele - nastąpiły w związku z odejściem pracowników, a także ze
zwiększeniem liczby oddziałów. Ci pracownicy adminisracyjno -
obsługowi oraz nowi nauczyciele zostali przedstawieni zebranym.
Uczniowie i rodzice z niecierpliwością czekali na informację o przydziale
wychowawstw, organizacji nowego roku szkolnego. Pierwsze lekcje
wychowawcze, spotkania w klasach, pierwszy głośny gwar uczniów
niewątpliwie świadczy o rozpoczęciu roku szkolnego.

            Wszystkim uczniom, nauczycielom, pracownikom oraz rodzicom
życzymy powodzenia,  wielu sukcesów, radości w tej wielkiej, wspaniałej
przygodzie, jaką jest podróż przez szkołę podstawową. Drodzy
uczniowie! Uwierzycie, że jest to wspaniała podróż pewnie po latach,
kiedy będziecie wspominać pierwsze kroki w szkole, swoich pierwszych
kochanych nauczycieli(ZG).
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